
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

«16»  февраля  2011  года                                                                           № 79 

 

О стажировке работников на базе  

МОУ «Головчинская СОШ с 

УИОП» 

 

 

 В соответствии с приказом департамента образования, культуры 

и молодежной политики Белгородской области  №310  от 09.02.2011 года  «О 

стажировке работников системы образования Белгородской области», в 

целях совершенствования системы дополнительного профессионального 

образования области, а также изучения передового опыта, формирования и 

закрепления на практике профессиональных знаний, умений и навыков 

работников системы образования, полученных в результате теоретической 

подготовки,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Головчинская средняя общеобразовательная школа  с углубленным 

изучением отдельных предметов»  – стажерской площадкой по введению в 

действие нового ФГОС начального общего образования второго поколения, 

руководитель  Понеделко Н.П.    

2. Утвердить положение о стажировке работников на базе 

муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Головчинская 

средняя общеобразовательная школа  с углубленным изучением отдельных 

предметов»  (Приложение № 1). 

 3. Администрации МОУ «Головчинская средняя общеобразовательная 

школа  с углубленным изучением отдельных предметов»  создать условия 

для функционирования стажерской  площадки по внедрению в действие 

нового федерального государственного стандарта второго поколения 

начального общего образования. 

 4. Организовать стажировку педагогов на базе МОУ «Головчинская 

средняя общеобразовательная школа  с углубленным изучением отдельных 

предметов»   – стажерской  площадки  по введению в действие нового ФГОС 

начального общего образования второго поколения с 1 марта 2011 года. 



5.  Назначить координатора работы стажерской площадки главного 

специалиста управления образования Карпенко И.А. 

 6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

           Начальник  

управления образования                                                               М.Кучерявенко 

 

 
 


